DE SERVICIO:665210950992

RMU:29960 21-09-18 ROMF-620615 002 CFE

CUENTA:29DK19A3F0152222

LÍMITE DE PAGO:07 OCT 25

CORTE A PARTIR:08 OCT 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:UC401J

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:21 JUL 25-19 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$8,212

$8,212

(OCHO MIL DOSCIENTOS DOCE PESOS  M.N.)

(OCHO MIL DOSCIENTOS DOCE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:08/11/2025 10:27:22hrsCalle JimenezNum. 20CentroPalenquePalenqueChiapasMexicoC.P. 29960

29960 21-09-18 ROMF-620615 002 CFE

29DK19A3F0152222Repartir